

Strategi for perioden 2025 – 2029

Basert på forhenværende strategi, og med foreslåtte justeringer på bakgrunn av nå-situasjonen og medlemmenes behov.

Vår visjon

Alle barn med hjertefeil skal ha et godt liv

Vårt formål

Foreningen for hjertesyke barn er en landsomfattende interesseorganisasjon som skal ivareta interessene for barn og unge med medfødt, tidlig ervervet eller genetisk hjertefeil, deres familie samt de familier som har mistet sitt hjertesyke barn.

Vi skal bidra til å gi barn med hjertefeil og deres familie de beste forutsetninger for et godt liv.

Våre verdier

Skal vi lykkes med vår visjon må vi alle bidra til en kultur som er omsorgsfull og offensiv.

Omsorgsfull – som betyr at vi er åpne og inkluderende i møte med våre medlemmer, omverdenen og hverandre. Vi gjør hverandre gode og vil hverandre vel.

Offensiv – som betyr at vi er levende nysgjerrige etter stadig å bli bedre. Vi er en oppdatert og etterrettelig organisasjon som gløder for saken og leder an i utviklingen.

Målbilde 2029

Hvor ønsker vi å være i 2029?

Hva er barnehjertesaken?

Og hvor står vi med barnas og familienes behov og utfordringer – som vi skal jobbe for!

I 2029 har vi nådd følgende mål:

- Vi er en trygg, engasjert og inkluderende organisasjon. Alle våre medlemmer og tillitsvalgte har tilgang på relevante aktiviteter og gode fellesskap.
- Flere hjertebarn får tilbud om tverrfaglig kartlegging og oppfølging, samt mer og god tilrettelegging i barnehage og skole.
- Hjertebarna og familiene får god informasjon, hjelp og støtte i alle overganger, fra graviditet til voksenliv, og til de som har mistet sitt hjertebarn.
- Vi er den foretrukne informasjonskanalen, og kompetanseleverandøren om barnehjertesaken.

Strategi – vi gir oss ikke før alle hjertebarn og deres familier har gode liv!

Oppfølging og tilrettelegging:

Vi påvirker til god medisinskfaglig og psykososial oppfølging gjennom hele oppveksten.

Nettverksbygging:

Vi tilbyr lokale og nasjonale nettverk og aktiviteter for alle medlemmer i foreningen.

Kunnskap og kompetanse:

Vi gir kunnskapsbasert informasjon, støtte og hjelp.